et familüs et terris ad ipsum locum pertinentibus

et suis cunetis ubique appendieiis. idem ecclesiam

sánete marie et sancti donati et sancti iuliani et

Ego patericus diaconus atque primicerius subscripsi. с in uico ecclesiam sancti martini cum manso integro

Ego uuido diaconus subscripsi.

Ego euuardus diaconus subscripsi.

Ego martinus archipresbiter subscripsi.

Ego anselmus presbiter subscripsi.

Ego agelbertus presbiter subscripsi.

In nomine xpi benedictus presbiter subscripsi.

Richardus xpi miserante dementia sánete taurinen

sis ecclesie archidiaconus hoc decretum iussu domni

landulfi episcopi scripsit et corroborauit.

Actum anno ab incarnatione domini nostri ihu xpi

m xi. indictione vnil.

Ego w. episcopus in hoc decreto subscripsi (0.

Ego cunibertus taurinensium presul subscripsi.

Ego boso episcopus subscripsi.

Ego arbertus episcopus subscripsi.

1

-•f. ,

(I) Hic cadem Jiotamla occurrunl, quae iam supra in decreto anni

1006 Gezoois taurinensis epiecopi dicla suul in nota 1.

super quem est edificata. et cum omni décima de

ipsa curte in integrum et ecclesiam sancti iohannis

de collo cum uilulis circumstantibus hi sunt ber-

tensem nueuedag. rascaeego eum omnibus paseuis

siluis pratis cum montibus et uallibus a torrente

feuene usque ad collum lidonis et ex alia parte

usque ad caprium montem descendente usque in

partelgla. et ecclesiam sánete marie de monaste-

riolo sicta in ualle mategaria cum tota uilla et

omni décima cum montibus et uallibus siluis pratis

paseuis aquis et torrentibus ut pertinet ad super

totum per omnem uallem mategariam. et interim

inspirante diuina dementia concessit atque in per-

petuum dedit prefato monasterio dominio potesta-

d tique subdidit curtem in integro que dicitur san-

ganum cum terris et uineis paseuis pratis satis

sationalibus cultis et incultis siluis arboribus fru-

etiferis et infruetiferis aquis et aquimulis puteis et

fontibus riuis et torrentibus piscationibus montibus

et uallibus atque cum omnibus ad se pertinentibus

et ubi ubi de eadem curte inueniri possunt. simi

liter concedit susinascum et regianum prope uel

iuxta eandem predictam curtem iacentes. nec non.

et contulit ecclesiam baptismalem que construeta

est in honore béate marie uirginis in eodem pre-

scripto sangano manentem cum ceteris omnibus

(1) Donatio hace, Landulphi taurinensis antislitis, monasterio sancti

Solutoris taurinensis facta , in omnibus ferme concordat vocabulis

cum pracccdcnli , hoc uno excepto, quod Lace ilia est amplior.
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ecclesiis àd ipsam plchcm perlinentibus uidelicet